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LACLAM deel 4 
Rozenburg , 3-5-2025

1 - Laclam deel 4 3-5-2025 - 13:30

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
3-5-2025 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars NT 200704838 ___________
3 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201300370 ___________
4 Floor Jonkman De Duck NT 201201176 ___________

Serie 2 van 2

1 Elise Batist De Duck 7:15.41 201201174 ___________
2 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 6:26.18 201300878 ___________
3 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 5:14.48 200503292 ___________
4 Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 5:52.64 201101264 ___________
5 Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 6:32.16 201200982 ___________
6 Milou Bellekom Westland Swimming Stars NT 201101506 ___________

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
3-5-2025 - 13:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Maurits Hoek SG Hoeksche Waard NT 200700529 ___________
3 Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 5:49.61 200600015 ___________
4 Ruben de Graaf De Duck 6:00.52 200901477 ___________

Programmanr. 3 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2015
3-5-2025 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500027 ___________
2 Tessa Trouwborst De Duck 3:54.46 201300864 ___________
3 Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 3:48.59 201500409 ___________
4 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 3:51.89 201300714 ___________
5 Chris Boeree ZV Vlaardingen-Schiedam 3:54.73 201302011 ___________
6 Maelynn van der Reijden ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201402268 ___________

Serie 2 van 2

1 Jens Kom De Duck 3:43.58 201302081 ___________
2 Gijs Salome De Duck 3:20.89 201400373 ___________
3 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 3:09.30 201300702 ___________
4 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 3:09.55 201401244 ___________
5 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 3:24.65 201400142 ___________
6 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 3:44.96 201400406 ___________
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LACLAM deel 4 
Rozenburg , 3-5-2025

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
3-5-2025 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 57.64 201301832 ___________
3 Sterre van Burg De Duck 50.08 200704782 ___________
4 Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 51.24 201202866 ___________

Serie 2 van 5

1 Jasmijn de Vos De Duck 48.42 201003790 ___________
2 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 45.64 201300370 ___________
3 Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 45.14 201301976 ___________
4 Roos Jonkman De Duck 45.62 201202798 ___________
5 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 46.41 201003694 ___________

Serie 3 van 5

1 Evy Kramer De Duck 43.31 201300598 ___________
2 Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 40.71 201200982 ___________
3 Elza van Dam SG Hoeksche Waard 40.01 200305760 ___________
4 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 40.11 201300568 ___________
5 Lotus Lengkeek SG Hoeksche Waard 41.96 200903854 ___________
6 Francis van der Perk SG Hoeksche Waard 43.88 199102442 ___________

Serie 4 van 5

1 Daytona Schenk SG Hoeksche Waard 38.44 200900248 ___________
2 Lizzy Batist De Duck 37.85 200804630 ___________
3 Marit de Wilde SG Hoeksche Waard 36.53 200900916 ___________
4 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 37.22 201002430 ___________
5 Clara Nienhuis ZV Vlaardingen-Schiedam 38.25 201003538 ___________
6 Kyara Kramer De Duck 38.81 201200650 ___________

Serie 5 van 5

1 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 34.02 200701788 ___________
2 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 33.56 201200058 ___________
3 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 29.65 200503292 ___________
4 Laura Booij ZPB H&L Productions 32.43 200801292 ___________
5 Myrthe Kramer De Duck 33.80 200802056 ___________
6 Iris Boeters Westland Swimming Stars 34.15 200900856 ___________

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Senioren Open
3-5-2025 - 13:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 32.56 200502249 ___________
3 Daan de Jong Westland Swimming Stars 31.89 200702037 ___________
4 Mike van Huizen SG Hoeksche Waard 32.12 200300891 ___________
5 Jelle van Antwerpen SG Hoeksche Waard 35.86 201100011 ___________

Programmanr. 6 25m schoolslag swimkick / instroom 
3-5-2025 - 13:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Noa Bellekom Westland Swimming Stars 32.74 201700248 ___________
3 Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 26.88 201700028 ___________
4 Mia Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 29.32 201700074 ___________
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Programmanr. 7 50m schoolslag Gebjr 2017 - 2019
3-5-2025 - 13:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Mila Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.56 201700102 ___________

Programmanr. 8 100m rugslag Gebjr 2015 - 2017
3-5-2025 - 13:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Noah Fenies ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201501329 ___________
3 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 1:35.13 201500337 ___________
4 Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500093 ___________

Programmanr. 9 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
3-5-2025 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Dana den Ouden ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201402710 ___________
3 Maelynn van der Reijden ZV Vlaardingen-Schiedam 1:47.50 201402268 ___________
4 Noah Fenies ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201501329 ___________

Serie 2 van 3

1 Fenna Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 1:45.70 201402204 ___________
2 Tessa Trouwborst De Duck 1:35.23 201300864 ___________
3 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:34.23 201400406 ___________
4 Jens Kom De Duck 1:34.45 201302081 ___________
5 Julian van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.24 201402151 ___________

Serie 3 van 3

1 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.22 201400380 ___________
2 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.15 201400142 ___________
3 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:12.63 201300878 ___________
4 Gijs Salome De Duck 1:17.63 201400373 ___________
5 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.53 201401244 ___________
6 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:33.47 201300714 ___________

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-5-2025 - 14:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201301832 ___________
3 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.81 201003694 ___________
4 Sterre van Burg De Duck 1:30.05 200704782 ___________

Serie 2 van 4

2 Roos Jonkman De Duck 1:26.19 201202798 ___________
3 Evy Kramer De Duck 1:24.82 201300598 ___________
4 Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 1:25.57 201202866 ___________
5 Francis van der Perk SG Hoeksche Waard 1:27.69 199102442 ___________
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Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Floor Jonkman De Duck 1:16.67 201201176 ___________
2 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 1:13.91 201002430 ___________
3 Elise Batist De Duck 1:11.09 201201174 ___________
4 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 1:13.55 200704838 ___________
5 Clara Nienhuis ZV Vlaardingen-Schiedam 1:15.36 201003538 ___________
6 Milou Bellekom Westland Swimming Stars 1:20.53 201101506 ___________

Serie 4 van 4

1 Annika Binneveld De Duck 1:06.06 201001268 ___________
2 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.39 200701788 ___________
3 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:02.47 200900856 ___________
4 Laura Booij ZPB H&L Productions 1:03.36 200801292 ___________
5 Kim de Jong Westland Swimming Stars 1:04.83 200401522 ___________
6 Lizzy Batist De Duck 1:07.87 200804630 ___________

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
3-5-2025 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maurits Hoek SG Hoeksche Waard 1:10.23 200700529 ___________
3 Jelle van Antwerpen SG Hoeksche Waard 1:08.08 201100011 ___________
4 Erik Saan De Duck 1:08.77 196500769 ___________

Serie 2 van 2

1 Michael van der Reijden ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.32 197501575 ___________
2 Bram Piederiet ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.04 199007757 ___________
3 Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 57.29 200502249 ___________
4 Ruben de Graaf De Duck 59.42 200901477 ___________
5 Daan de Jong Westland Swimming Stars 1:02.86 200702037 ___________

Programmanr. 12 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
3-5-2025 - 14:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201301976 ___________
3 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201300702 ___________
4 Nikki van Dijken SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201103270 ___________
5 Jasmijn de Vos De Duck NT 201003790 ___________

Serie 2 van 2

1 Lotus Lengkeek SG Hoeksche Waard 13:55.78 200903854 ___________
2 Kyara Kramer De Duck 12:50.43 201200650 ___________
3 Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 10:30.68 201101264 ___________
4 Myrthe Kramer De Duck 11:22.22 200802056 ___________
5 Rosalie van der Reijden ZV Vlaardingen-Schiedam 13:39.72 201202720 ___________
6 Elza van Dam SG Hoeksche Waard 14:22.92 200305760 ___________
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Rozenburg , 3-5-2025

Programmanr. 13 Heren, 800m vrije slag Senioren Open
3-5-2025 - 14:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Yuri Admiraal SG Hoeksche Waard 10:16.43 197701655 ___________

Programmanr. 14 25m rugslag swimkick / instroom 
3-5-2025 - 14:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Mia Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 28.38 201700074 ___________
4 Noa Bellekom Westland Swimming Stars 28.69 201700248 ___________

Programmanr. 15 50m rugslag Gebjr 2017 - 2019
3-5-2025 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 16 400m vrije slag Gebjr 2015 - 2017
3-5-2025 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500093 ___________
2 Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201600052 ___________
3 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 7:47.71 201500027 ___________
4 Mila Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201700102 ___________
5 Lukas Daniels ZPB H&L Productions NT 201600055 ___________
6 Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201700028 ___________

Programmanr. 17 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2015
3-5-2025 - 14:44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Gijs Salome De Duck NT 201400373 ___________
3 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions NT 201300878 ___________
4 Chris Boeree ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201302011 ___________

Serie 2 van 3

1 Julian van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201402151 ___________
2 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 24.61 201400406 ___________
3 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 24.03 201300370 ___________
4 Jens Kom De Duck 24.19 201302081 ___________
5 Dana den Ouden ZV Vlaardingen-Schiedam 28.13 201402710 ___________

Serie 3 van 3

1 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 23.40 201500337 ___________
2 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 22.25 201300714 ___________
3 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 19.13 201400380 ___________
4 Fenna Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 21.75 201402204 ___________
5 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 22.97 201401244 ___________
6 Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 23.41 201500409 ___________
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Programmanr. 18 Dames, 2000m vrije slag Senioren Open
3-5-2025 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jasmijn van Gool SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100506 ___________
3 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard NT 201300568 ___________
4 Marit de Wilde SG Hoeksche Waard NT 200900916 ___________

Serie 2 van 2

1 Jaylynn Troost SG Hoeksche Waard NT 200901932 ___________
2 Daytona Schenk SG Hoeksche Waard 34:03.05 200900248 ___________
3 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 28:24.97 201200058 ___________
4 Annika Binneveld De Duck 30:58.86 201001268 ___________
5 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 35:34.66 201002224 ___________

Programmanr. 19 Heren, 2000m vrije slag Senioren Open
3-5-2025 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Rufus Zorge De Gooye NT 201000443 ___________
3 Mike van Huizen SG Hoeksche Waard NT 200300891 ___________
4 Dj Nobel De Gooye NT 200901539 ___________

Serie 2 van 2

1 Thijs Jonkman De Duck NT 201000481 ___________
2 Erik Saan De Duck 31:42.53 196500769 ___________
3 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 26:12.68 199900291 ___________
4 Ruben de Graaf De Duck 29:06.43 200901477 ___________
5 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201101123 ___________
6 Paul Notenboom SG Hoeksche Waard NT 198805513 ___________


